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Zespół młodzików MKS Ósemka awansował do ćwierćfinału mistrzostw Polski i będzie gospodarzem turnieju, który rozegrany zostanie w
Skierniewicach. (fot. Ósemka)

Młodzicy U13 MKS Ósemka Skierniewice zapewnili sobie udział w ćwierćfinale mistrzostw
Polski w koszykówce. W finale strefy zanotowali komplet zwycięstw, pokonali ŁKS Łódź,
Enea APRO Astorię Bydgoszcz i Twarde Pierniki Toruń. Dzięki wygranej klub ze Skierniewic
będzie organizatorem jednego z turniejów ćwierćfinałowych.

Ósemka, mistrz województwa łódzkiego młodzików U13 udział w finale strefy rozpoczął w środę
(5.05). Zespół Cezarego Włuczyńskiego był gospodarzem spotkania z ŁKS Łódź.Skierniewiczanie
pokonali łodzian 85:42.

Ósemka w doskonałych nastrojach pojechała do Bydgoszczy, gdzie rywalami były drużyny Enea
APRO Astoria Bydgoszcz i Twarde Pierniki Toruń.

– W drugim meczu walka o zwycięstwo trwała do ostatnich sekund i po koszykarskim horrorze
młodzi koszykarze Ósemki wygrali z Twardymi Piernikami Toruń, których seniorska drużyna gra w
Ekstraklasie Mężczyzn – opowiada Adrian El-Ward, prezes klubu ze Skierniewic. Podopieczni



Cezarego Włuczyńskiego zwyciężyli 70:62.

W ostatnim meczu finału Ósemka wygrała 71:60 z niepokonanym w dwóch pierwszych spotkaniach
finału zespołem gospodarzy, Enea APRO Astorią Bydgoszcz.

– Astoria Bydgoszcz w rozgrywkach U13 to drużyna złożona z najlepszych chłopców dwóch
bydgoskich klubów. Ponadto jest młodzieżowym zapleczem ekstraklasowej drużyny – dodaje.

Ostatecznie Ósemka z kompletem zwycięstw zakończyła rywalizację w finale i czeka na
przeciwników w turnieju ćwierćfinałowym. Wygrana w turnieju daje skierniewickiemu klubowi
prawo organizacji ćwierćfinałów Mistrzostw Polski U13. Losowanie grup odbędzie się w środę
(12.05) w siedzibie Polskiego Związku Koszykówki.

W finale strefy Ósemka wystąpiła w składzie:

Jan Jaskuła, Michał Grzeczka, Filip Matyjek, Piotr Mąkolski, Karol Krakowiak, Dawid Szostak,
Szymon Wyszogrodzki, Adam Greta, Adam Łuczak, Patryk Saciński, Patryk Hurynowicz, Wojciech
Błoch i Goran El-Ward (kapitan). Trenerzy: Cezary Włuczyński i Adrian El-Ward.

Więcej w najnowszym (13.05) wydaniu Głosu Skierneiwic i Okolicy.
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